
                     令和７年２月２６日 

正会員各位 

公益社団法人 全日本不動産協会静岡県本部 

公益社団法人 不動産保証協会静岡県本部 

  （一般社団法人 全国不動産協会静岡県本部（TRA）） 

（全日本不動産政治連盟静岡県本部） 

本部長 疋田 貞明 

  

静岡県本部役員（理事・監事）候補者の公募について（通知） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は県本部運営にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度は役員改選期のため、全日静岡県本部組織運営要綱第５条の１項、保証静岡県本部組

織運営要綱第４条の１項及び TRA 静岡県本部組織運営要領第 1 条の 1 項に基づき、立候補者を募集い

たします。つきましては、立候補を希望する方は以下にて届出のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．役員定数    ２３名（理事２０名、監事３名） 

２．役員の任期   令和７年５月２１日開催の定時総会終了時より２年間（令和９年定時総会終了時まで） 

３．立候補の資格  全日・保証・TRA 地方本部の組織及び運営に関する規則第２２条の２項に該当し

ないもの 

４．役員の選任   役員選考委員会は、立候補者を選考し理事会の承認を得る。 

理事会は理事及び監事候補者を定時総会に提示する。 

令和 7年 5月 21日（水）に開催される定時総会にて理事及び監事を選任する。 

５．立候補期限   令和７年３月７日（金）必着 

６．届出方法    以下にアクセスし、WEBフォームから届出をお願いします。 

 【WEB届出フォーム】 

           

           

 

７．備 考     全日・保証及び TRAの役員に立候補された方には、日政連幹事を兼務いただくこ

とになります。 

 

８．その他     WEBフォームから届出が出来ない場合、県本部までご連絡ください。 

          TEL：（０５４）２８５－１２０８ 

左記二次元コード又はこちらか

もアクセスできます 

https://forms.gle/wABDDMGunrCP4ErMA

